

Cattier (CNK 3292802) – FR version

- **Dénomination produit + description :**

- Barcode:3283950910729
- Eancode:
- CNK code:3292802
- Name:Cattier Shampooing usage fréquent avoine bio 250ml
- Beschrijving:Le Shampooing usage fréquent Cattier certifié bio au lait d'avoine et aux huiles essentielles, à la texture onctueuse et à la mousse légère, apporte souplesse, douceur et brillance à tous les types de cheveux. Sa formule ultra douce au pH équilibré permet un usage fréquent. Riche en protéines de blé, il nourrit et fortifie les cheveux dès la racine et facilite leur démêlage. Certifié bio - Végan - Sans silicone - Formule ultra-douce - Mousse généreuse

- **Liste des ingrédients :**

- Ingrédients : Ingrédients: Eau, Laurylsulfate d'ammonium (ALS), Erythritol, Cocoamphoacetate de sodium, Benzoate de sodium, Vinaigre, Extrait de feuille d'Aloes*, Palmitate d'ascorbyle, Extrait de grain d'avoine, Alcool benzylique, Acide citrique, Coco-Glucoside, Glycérine, Oléate de glycérile, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Acide Lactique, Extrait de fleur de lavande, Lécithine, Parfum, Acide phytique, Sorbate de Potassium, Extrait de feuille de romarin, Extrait de feuille de Sauge Officinale Officinale, Chlorure de Sodium (sel), Extrait de fleur / feuille de thym, Vitamine E, Gomme xanthane, Limonène..*issu de l'agriculture biologique.

- **Allergènes :**

Gluten: Onbekend
Oeuf: Onbekend
Arachide: Onbekend
Lait: Onbekend
Céleri: Onbekend
Graine de sésame: Onbekend
Lupin: Onbekend
Crustacé: Onbekend
Poisson: Onbekend
Soja: Onbekend
Noix: Onbekend
Moutarde: Onbekend
Sulfites: Onbekend
Mollusques: Onbekend

- **Quantité spécifique de certains ingrédients :**

Ingredients: Eau, Laurylsulfate d'ammonium (ALS), Erythritol, Cocoamphoacetate de sodium, Benzoate de sodium, Vinaigre, Extrait de feuille d'Aloes*, Palmitate d'ascorbyle, Extrait de grain d'avoine, Alcool benzylique, Acide citrique, Coco-Glucoside, Glycérine, Oléate de glycérile, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Acide Lactique, Extrait de fleur de lavande, Lécithine, Parfum, Acide phytique, Sorbate de Potassium, Extrait de feuille de romarin, Extrait de feuille de Sauge Officinale Officinale, Chlorure de Sodium (sel), Extrait de fleur / feuille de thym, Vitamine E, Gomme xanthane, Limonène..*issu de l'agriculture biologique.

- **Quantité nette (en g, ml) :**

250 ml

- **Information particulière de conservation ou d'utilisation :**

Ambient

- **Nom ou raison sociale et adresse de l'exploitant :**

Marma bv, Fred Chaffartlaan 11, 3300 Tienen

- **Déclaration nutritionnelle :**

	Per/Par 100g
Energiewaarde	0 kj
Valeur énergétique	0 kcal

Eiwitten/Protides	0g
Koolhydraten/Glucides waarvan suikers, dont sucres	0g 0g
Vetten/Lipides Waarvan verzadigde, dont saturés	0g 0g
Voedingsvezels/Fibres alimentaires	0g
Natrium/Sodium	0g

- **Si le produit ne peut être vendu dans un des marchés ci-dessous :**
Belgique, Luxembourg, France, Allemagne, Pays-Bas Italie ou Espagne : Non

Cattier (CNK 3292802) – NL version

- **Productnaam + beschrijving :**

- Barcode:3283950910729
- Eancode:
- CNK code:3292802
- Name:Cattier Shampoo dagelijks gebruik haver bio 250ml
- Beschrijving:De biologische shampoo met yoghurtoplossing en essentiële oliën van Cattier heeft een zachte, licht schuimende textuur die alle haartypes dag na dag soepel, zacht en glanzend houdt. De ultrazachte formule met een evenwichtige pH-waarde is geschikt voor regelmatig gebruik. Dankzij de tarweproteïnen voedt en versterkt de shampoo het haar vanaf de wortels en wordt het makkelijker doorkambaar. Met biocertificaat - Siliconevrij - Ultrazachte formule - Rijkelijk schuimend

- **Ingrediënten :**

- Ingrediënten : Ingredienten: Aqua, Ammonium Lauryl Sulfate, Erythritol, Sodium Cocoamphoacetate, Sodium Benzoate, Acetum, Aloe Barbadensis Leaf Extract*, Ascorbyl Palmitate, Avena Sativa Kernel Extract*, Benzyl Alcohol, Citric Acid, Coco-Glucoside, Glycerin, Glyceryl Oleate, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Lactic Acid, Lavandula Angustifolia Flower Extract, Lecithin, Parfum, Phytic Acid, Potassium Sorbate, Rosmarinus Officinalis Leaf Extract, Salvia Officinalis Leaf Extract, Sodium Chloride, Thymus Vulgaris Flower/Leaf Extract, Tocopherol, Xanthan Gum, Limonene. *van biologische teelt

- **Allergenen :**

Gluten: Onbekend
Eieren: Onbekend
Aardnoten: Onbekend
Melk: Onbekend
Selder: Onbekend
Sesam: Onbekend
Lupine: Onbekend
Schaaldieren: Onbekend
Vis: Onbekend
Soja: Onbekend
Noten: Onbekend
Mosterd: Onbekend
Zwavel dioxide: Onbekend
Weekdieren: Onbekend

- **Specifieke hoeveelheden van bepaalde ingrediënten :**
Zie lijst van ingrediënten

- **Nettohoeveelheid (in g, ml) :**
250 ml

- **Speciale informatie over opslag of gebruik :**
Ambient

- **Naam of bedrijfsnaam en adres van de exploitant :**
Marma bv, Fred Chaffartlaan 11, 3300 Tienen

- **Voedingsverklaring :**

	Per/Par 100g
--	--------------

Energiewaarde	0 kj
Valeur énergétique	0 kcal
Eiwitten/Protides	0g
Koolhydraten/Glucides	0g
waarvan suikers, dont sucres	0g
Vetten/Lipides	0g
Waarvan verzadigde, dont saturés	0g
Voedingsvezels/Fibres alimentaires	0g
Natrium/Sodium	0g

- **Als het product niet op een van de volgende markten kan worden verkocht:**
Belgie, Luxemburg, Frankrijk, Duitsland, Nederland, Italie of Spanje : Nee